

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Dlažba separovaný odpad - ul. Sedlecká
Zhotovitel: WWW-CZ spol. s r.o.

Č.ř.	Název	MJ	Množství	Jedn.cena -základ DPH		Cena celkem
				10%	20%	
1.	Odstr. zeminy do 20cm	m2	7,000		145,00	1 015,00
2.	Příplatek za lepivost	m2	7,000		46,00	322,00
3.	Řezání ABJ tl. 10cm	m	5,000		105,00	525,00
4.	Výkop rýhy pro obruby	m	9,500		96,00	912,00
5.	Podkla ze šterkodrti vč.hutnění	m2	19,500		155,00	3 022,50
6.	Pokládka sadových obrub vč.dodání	m	9,500		210,00	1 995,00
7.	Pokládka zámkové dlažby	m2	19,500		340,00	6 630,00
8.	Přesun hmot	t	7,000		85,00	595,00
9.	Dopravné	t	7,000		180,00	1 260,00
10.	Skládkovné	t	2,000		350,00	700,00
11.	Dopravní značení	kpl	1,000		300,00	300,00

Celkem bez DPH

17 276,50

DPH snížené
DPH základní

10%
20%

3 455,30

Celkem s DPH

20 731,80

Vypracoval: Milan Mňahončák
Dne: 26.10.2012